PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 декабря 2017 года

	№ 2139

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении субсидии Кондинской районной организации ветеранов войны

и труда, Вооруженных Сил

и правоохранительных органов

на реализацию мероприятий

в области социальной политики

На основании постановления администрации Кондинского района от                 24 марта 2015 года № 343 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Кондинский район социально ориентированным некоммерческим организациям» администрация Кондинского района постановляет:
1. Предоставить Кондинской районной организации ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (далее - Ветеранская организация) субсидию в размере 37 500 (тридцать семь тысяч пятьсот) рублей на софинансирование затрат (приложение).
2. Отделу по бухгалтерскому учету администрации Кондинского района обеспечить финансирование субсидии Ветеранской организации на реализацию мероприятий в области социальной политики.
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы социальной сферы.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017

Приложение

к постановлению администрации района

от 18.12.2017 № 2139
Смета расходов  по договору о предоставлении субсидии социально ориентированной

некоммерческой организации

	Наименование статьи расходов
	Финансирование (тыс. рублей)

	за счет субсидии
	за счет собственных

средств

	Кол-во (шт.)
	Сумма, рублей
	ИТОГО
	Кол-во (шт.)
	Сумма, рублей
	ИТОГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Проведение мероприятия «Серебряный волонтер»

	Чайная пауза
	40
	300,00
	12 000,00

	Призовой фонд
	40
	500,00
	20 000,00

	Оформление зала (шары воздушные)

	100
	20,00
	2 000,0

	Приобретение канцелярских принадлежностей

	 5 500,0
	5 500,0

	ИТОГО

	37 500,00

	2 000,00

	Всего

	39 500,00